
ZARZĄDZENIE NR 0050.88.2019
WÓJTA GMINY DĄBROWA ZIELONA

z dnia 18 listopada 2019 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy 
w drodze bezprzetargowej stanowiących własność Gminy Dąbrowa Zielona

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /t.j. Dz.U. 
2019 r., poz. 506 z późn.zm./ oraz art. 35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami /t.j. Dz.U. z 2018r. poz.2204.z późn. zm./

zarządzam, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się i podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do 
dzierżawy, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Ogłoszenie o nieruchomości przeznaczonej do dzierżawy w formie bezprzetargowej wywiesza się 
w widocznym miejscu w siedzibie Urzędu Gminy na okres 21 dni oraz podaje się do publicznej wiadomości 
informację o wywieszeniu tego wykazu na stronie internetowej Urzędu Gminy oraz w prasie lokalnej.

§ 3. Wykonanie  zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dąbrowa 
Zielona

Maria Włodarczyk

Id: 227FF0A3-713A-40FD-A0C7-5259BD8A0A4D. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.88.2019

Wójta Gminy Dąbrowa Zielona

z dnia 18 listopada 2019 r.

WYKAZ

nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy w formie bezprzetargowej
L.p. Oznaczenie, nr 

ewidencyjny 
działki

Nr KW Powierzchnia Położenie
(obręb)

Przeznaczenie i sposób 
zagospodarowania 
nieruchomości

Okres obowiązywania umowy i 
cel dzierżawy

Wysokość opłaty z tytułu 
dzierżawy

Termin 
wnoszenia opłat

1. 3537 CZ1M/00035929/4
80 m²

Dąbrowa Zielona
teren z przeznaczeniem  
prowadzenia działalności 
gospodarczej

do 10 lat, działalność 
gospodarcza

czynsz wg 
obowiązujących stawek

do ostatniego 
dnia każdego 
miesiąca

Id: 227FF0A3-713A-40FD-A0C7-5259BD8A0A4D. Podpisany Strona 1




